ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*

ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ

   14 марта 2024 года                                                                            № 125/1-5

О режиме работы членов территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса в дни голосования на

выборах Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта 2024 года

В целях своевременного и качественного приема протоколов УИК

об итогах голосования по Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта

2024 года и в соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан решила:

     1. Установить следующий режим работы членов территориальной

избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса в дни голосования на

выборах Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта 2024 года:

15 марта: с 7.00 до 21.00 часа

16 марта: с 7.00 до 21.00 часа

17 марта: с 7.00 до окончания передачи информации в соответствии

с Регламентом обмена информацией при использовании КСА ГАС «Выборы».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального  района

Давлекановский  район  Республики  Башкортостан  Зарбееву Э. Р.

    Председатель                                                                                      В. А. Шаров

    Секретарь                                                                                            Э. Р. Зарбеева